
DODAVATEL

SM — PROJEKT spol. s r.o.

Blatenská 2306
430 03 Chomutov

iČ: 25494741

PŘESNÝ POPIS DODÁ VKV (PRÁCE)
Objednáváme u Vás zpracováni projektové dokumentace pro realizaci stavby na akci „Splašková
kanalizace Pod Lesem a Ve Stráni“ dle podmínek uvedených v příloze této objednávky.

Terminy předání díla:
Část A — přípravné práce + projekční práce vč. rozpočtu
Část B — inženýrská činnost, zajištěni potřebných povolení

Cena díla:
Část A — přípravné práce + projekční práce vč. rozpočtu:
Část B — inženýrská činnost, zajištění potřebných povolení:

30.11. 2019
15.4.2020

100.000,- Kč bez DPH
39.000,- Kč bez DPH

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
Č:002618g1; DlČ:C200261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnuti kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTÁ CENA DILA DOHODNUTÝ TERMIN DODÁNI

139.000,- Kč bez DPH
168.190,- Kč vč. DPH do 15. 4. 2020

STATUTÁRN1 MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 43028 Chomutov
lČ: 261891

tel:474637111, fax: 474 652 777

OBJEtNAVKA



W Chomutov

1. Informace o zadavateli

1.1. Základní
Název:
Zastoupeno:
Sídlo:
IČO:

DOKUMENTACE

údaje
STATUTÁRN[ MĚSTO CHOMUTOV
JUDr. Markem Hrabáčem
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
00261891

2. nformace o zhotoviteli

2.1. Základní
Název:

Sídlo:
IČO:

údaje
SM — PROJEKT Spol. Sr. 0.

Blatenská 2306,43003 Chomutov
25494741

Statutární město Chomutov

ÓDBOR ROZVOJE A INVESTIC

SPECIFIKACE OBJEDNÁVKY PROJEKTOVÉ

p. p. č. 5360, 5304/1, 5337, k.ú. Chomutov I

ihned po obdržení objednávky

30. 11.2019
15. 4. 2020

Projektová dokumentace bude řešit návrh páteřní splaškové kanalizace v ul. Pod Lesem a Ve Stráni,
připojení určených objektů na tuto kanalizaci a napojení páteřní kanalizace na stávající kanalizační

2.2. Kontaktní osoby

3. Název zakázky

Splašková kanalizace Pod Lesem a Ve Stráni

4. Místo a doba plnění zakázky.

Dotčené pozemky a stavby na nich:

Zahájení prací:

a další

Dokončení prací a předání díla:
Část A — přípravné práce + projekční práce vč. rozpočtu
Část B — inženýrská činnost, zajištění potřebných povolení

5. Předmět plnění



aD
4 Chomutov

Statutární město Chómutov

bDBOR ROZVOJE A INVESTI

řad. Připojení jednotlivých RD bude řešeno vyvedením kanalizačních přípojek za hranici pozemku.
Vnější domovní kanalizace jednotlivých RD nebude v rámci projektu řešena.

Zpracování projektové dokumentace v rozsahu dokumentace pro provádění stavby. Zhotovitel je
povinen zpracovat projektovou dokumentaci pro provádění stavby dle zákona č. 183/2006 Sb., O

územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a dle přílohy č. 13 vyhlášky č.
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.

Dokumentace stavby podle stavebního zákona a souvisejících předpisů musí být zpracována
osobami, které mají oprávnění k výkonu vybraných činností ve výstavbě podle Zákona
Č. 360/1992 Sb.. ve znění pozděiších předpisů.

Předmět plnění veřejné zakázky předá dodavatel obiednateli v těchto počtech vyhotovení:
. 6+1 tištěných pare dokumentace pro provádění stavby + lx elektronicky na nosiči dat.

Dokumentace bude dodavatelem předána v elektronické podobě takto:
. Dokumentace bude vyhotovena v programu AUTOCAD a exportována do souboru typu*.PDF,

DWG
. U textové, obrazové dokumentace a tabulek budou použity formáty:

t.DOC pro MS Word (pro textové dokumenty),
*•)(I‘3 pro MS Excel (pro tabulkové dokumenty),
*JpG (pro obrazové dokumenty)

. Položkový rozpočet stavby musí být předložen v pdf a v elektronické podobě ve formátu XML
(.esoupis, .xc4, Excel VZ) nebo obdobného výstupu z rozpočtového softwaru

Každý z dokumentů musí být zpracován tak, aby z něj bylo možno pořizovat vícetisky. Elektronická
podoba odevzdání bude totožná stištěnou podobou.

Oceněný položkový rozpočet stavby a soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr
budou odevzdány v otevřeném dokumentu ve formátu XML. U výkazu výměr budou zamknuty
buňky kromě buněk pro zadání nabídkových cen.

Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny části díla předáním části díla objednateli. Fakturace
může proběhnout po předání části díla na základě jejího předání.

100.000,- Kč bez DPH
39.000,- Kč bez DPH

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu části díla na základě faktury, kterou je zhotovitel
povinen vystavit a doručit objednateli do 1 měsíce ode dne, kdy zhotoviteli vznikl nárok na její

6. P atebni podm nky

Část A — přípravné práce + projekční práce vč. rozpočtu:
Část B — inženýrská činnost, zajištění potřebných povolení:

Cena díla celkem: 139.000 Kč bez DPH



aD
4 Chomutov

7. Zaruka za ~akost a od vědnost za va díla

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla, a to za každou část
objednateli do uplynutí doby 24 měsíců od předání díla jako celku

Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné
reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne

8. Smluvní pokuty

Statutární město Chomutov

ODBOR ROZVOjE A INVESTI‘.

zaplacení dle předchozího odstavce. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti daňového
dokladu. Splatnost částky fakturované zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručení faktury
objednateli.

Oznámí-li objednatel vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla odhadem přiměřeně
odpovídající jeho právu na slevu.

Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla požadovat
Po objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však smluvní strany
dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez DPH.

díla od okamžiku jejího předání
objednateli.

odstranění veškerých vad díla
dispozitivní ustanovení zákona.

jejich oznámení.

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý započatý den

V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy
porušení povinnosti zhotovitele trvá.

Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran omezuje
na maximálně 10% z celkové ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla nebo s
odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové ceny díla vč. DPH.

Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy a jejích

prodlení.

9 Zavěrecna ustanoven



aD
Chomutov Statutární město Chomutov

DBOR ROZVOJE A INVESTIC

případných dodatků včetně osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na
dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.


